Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 15»

ПРИКАЗ №-13/5П

От 28 августа 2020 г.

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся и

сотрудников МБОУ «СОШ  № 15»

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими  правилами СП 3.1/2.4.3598-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для

детей и молодёжи в условиях распространения новой распространения короновирусной

инфекции (COVID -19)», в целях предотвращения распространения новой

короновирусной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за проведение термометрии у учащихся и

сотрудников МБОУ «СОШ № 15»  (на входе № 1) с занесением её

результатов в «Журнал  регистрации показаний термометрии с данными

температуры тела 37.1. градусов и выше».(Приложение 1) и (Приложение 2)

(отв. и/о зам. дир. по АХЧ  Асланов Х.А., Асланова С.Ш., врач,

медсестрадежурный администратора,классный руководитель)

2. Назначить ответственных за проведение термометрии у учащихся

исотрудников МБОУ «СОШ № 15»  (на входе № 2) с занесением её

результатов в «Журнал  регистрации показаний термометрии с данными

температуры тела 37.1. градусов и выше» (Приложение 1)и (Приложение

(отв. и/о зам. дир. по АХЧ  Асланов Х.А., Асланова С.Ш., врач,

медсестрадежурный администратора,классный руководитель)

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за и/о зам. дир. по АХЧ

Аслановым Х.А.,зам. дир. по ВР  Аслановой С.Ш.

Директор МБОУ «СОШ № 15» Капланова А.С.

С приказом ознакомлены:

Асланова С.Ш.-

Асланов Х.А.-

Приложение 1

К приказу от «28» 08 2020 г.  № 13/5

Список дежурных администраторов на период с 01.09.2020 года по 31.12.2020 года

Понедельник – Ибрагимова Д.Д.., зам. дир. по УВР

Вторник – Асланова С.Ш.., зам. дир. по ВР

Среда –Бровкина И.Ю. , зам., дир. по ИОП

Четверг-Ибрагимова Д.Д.., зам. дир. по УВР

Пятница - Асланова С.Ш.., зам. дир. по ВР

Суббота-Асланов Х.А.-зам. дир. по АХЧ

Приложение 1

К приказу от «28» 08 2020 г.  № 13/5

№

п/п

Класс Классный руководитель

1 1А Самадова Елена Ивановна

2 1Б АтаеваЗарипатХизриевна

3 2А

4 2Б Абдурашидова Марьям Сагидовна

5 3А СаидоваАсмаСулеймановна

6 3Б Магомедова Патимат Магомедовна

7 4А Ильясова РазиятИльясовна

8 4Б НураматоваПерисханумАбдулатиповна

9 5А Буграева Эльмира Джамалутдиновна

10 5Б БуттаеваРахимаИмануллаевна

11 6А МуртузалиеваМаржанатЛабазановна

12 6Б

13 7А Тагирова Марьям Нажмутдиновна

14 7Б ДжамбулатоваСуараДжамбулатовна

15 8А ХабибоваАсият Магомедовна

16 8Б Абдуллаева Светлана Татаевна

17 9А Абдурахманова Заира Курбановна

18 9Б Абдулжалимова Елена Борисовна